
MATERIALE REPARATII SI INTRETINERE

I.D.: 102436596

Data publicarii	04.09.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 306,76 RON - 306,76 RON

Descriere: 1.LAVABILA 1*86.55=86.55 2.RACORD 4*10.08=40.34 3.BEC LED 4*6.72=26.89 4.BIT PZ2 2*2.52=5.04 5.COMUTATOR 3*15.97=47.90 6.DOP 2*1.68=3.36 7.GARNITURA 4*0.34=1.34 8.SURUB LEMN 118*0.07=7.93 9.APLICA LED 2*43.7=87.39
